様式第1号

建 築 物 等 許 可 申 請 書

 土地区画整理法第76条第1項の規定により許可を申請します。

 この申請書及び添付図書の記載事項は事実と相違ありません。

年  月  日

  境町長    様

住所
申請者

氏名          印

代 理 人 住 所   氏名

工 事 請 負 者 住 所   氏名

敷地の地名及び地番   敷地面積 m2

土 地 所 有 者 住 所   氏名 印

申
請
種
類
・
内
容

ア 土地の形質の変更 形質を変更する土地の面積 m2

イ
建築物等の新築，改築・増築及び構
造・用途

建築物等の延面積 1階      m2
2階      m2
        m2 新築・改築・増築の別 構造   用途    m2

ウ 物件の設置・たい積 物件の種類   規模 t

同一敷地内の他の建築物等
面積
面積
面積

m2

m2

m2

構造
構造
構造

用途
用途
用途

※ 許可条件

※ 許可年月日及び番号 年  月  日  第     号

※    土地区画整理事業施行上，下記の意見を付する。

年  月  日

土地区画整理事業施行者        印

記

土地区画整理事業施行者受付 町 受 付

※ ※

 (注1) ※欄は申請者は記入しないでください。

 (注2) イに該当するところを〇で囲んだうえ，内容を記入してください。

 (注3) 数字は算用数字を用いてください。

 (注4) 添付する図書は規則第1条第2項の内容を具備したものであること。

 (注5) 代理人が申請書を提出する場合には，申請者の委任状を添付してください。